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Sak FR 22/23 Godkjenning av møtebok fra 25/4-23 

Godkjent 

 

Sak FR 23/23 Godkjenning av innkalling 

Godkjent 

 

Sak FR 24/23 Regnskap 2022 

Revisjon er forsinket. Forventer sak på møtet i september.  

 

Sak FR 25/23 FDV/investeringer 

Kyrkjeverja gikk igjennom oppdatert FDV (forvaltning, drift, vedlikehold) plan.  

 

Disposisjonsfondet skal reguleres i økonomireglementet. Revidert økonomireglement legges fram på 

møtet i september. Det er anbefalt å ha 10% av grunnbevilgning fra kommunen på disposisjonsfond 

og KA har tydeliggjort at disposisjonsfondet kan fritt brukes av fellesrådet. Det er likevel bra med 

god dialog med kommunen om dette.  

HEMSEDAL KYRKJELEGE FLLESRÅD 



 

Det er en del ubrukte investeringsmidler fra 2021 og 2022 og forslaget er å søke kommune om å 

omdisponere disse til investeringsprosjekter for kyrkja, jfr plan framlagt i møte.  

Noen prosjekter har vært forespeilet tidligere, mens andre har kommet til gjennom ulike tilsyn som 

er gjennomført.  

 

Vedtak 

Fellesrådet godkjenner prioriteringene i framlagt plan. Kyrkjeverja jobber fram saksdokument til 

kommunestyret i samarbeid med AU.  

 

Fra disposisjonsfondet brukes midler for nødvendig renovasjon av toalett i kyrkja samt innkjøp av 

katafalk, kistevogn og jordpåkastelseskasse.  

 

 

Sak FR 26/23 Regnskap/budsjett 2023 

Status 1.tertial. 

Kyrkja er nå tilbake i ordinær drift, med full stab og det er en del etterslep på en del områder. Det er 

også tydleig at man har levd på sparebluss over flere år, noe som gjør at det er behov for ulike tiltak 

for å drifte kyrkja på en god måte. Det har vært overskudd noen år nå, i hovedsak relatert til 

sykelønnsrefusjoner og lav drift gjennom korona. Overskudd er ikke å forvente videre og det vil bli 

viktig framover med spesielt givertjenesten og kollekt for å kunne ha at godt menighetstilbud. Av 

totalbudsjettet er de største områdene som lønn innenfor budsjett.  

 

 

Vedtak:  

Fellesrådet tar informasjon til orientering.  

 

 

Sak FR 27/23 Kyrkjestugu 

Kommunestyret har godkjent at kyrkjestugu styret legges ned og at fellesrådet tar over organisering 

av dette. Det er ingen endringer i bruksrettsavtalen og kyrkjestugu fortsetter drift som tidligere.  

 

Kommunestyret godkjente også Fellesrådets innsendte forslag om tilskudd til erstatning av bord og 

stoler på Kyrkjestugu, nytt teppegulv på scene samt rens av stoltrekk. Det ble ikke tatt høyde for 

legging av teppe, så det er mulig kostnader til dette må dekkes av Kyrkjestugu fondet.  

 

Kyrkjestugu teknisk rom 

Rommet ryddes og det kan settes opp hyller.   

 

Det er videre ønske om hev/senkbart bord til talere/foredragsholdere etc, samt å male veslesalen.  

 

 

Vedtak:  

Kyrkjeverja går til innkjøp jfr plan. Et eventuelt underskudd fra tilskudd fra kommunen dekkes av 

Kyrkjestugu fondet.  

 

AU og kyrkjeverja gis fullmakt til å kjøpe inn aktuelt utstyr etter ønske fra brukere, som nevnt i 

saken.  

 

AU skal til neste møte foreslå hvordan Kyrkjestugu utvalget skal settes sammen og mandatet. Samt 

grunnlaget for hvordan det er sammensatt.  

 

 



 

Sak FR 28/23 Rom og funksjonsplan 

Kommunen har utfordret fellesrådet på å lage en sak om framtidig bruk av Kyrkjestugu og hvordan 

man kan løse eierskapsutfordringene. I tillegg er det anbefalt å sette opp en rom- og funksjonsplan 

med totalt behov.  

 

Tidligere har soknerådet hatt diskusjoner, der første prioritet var å undersøke muligheten for om 

Kyrkjestugu kan fradeles, slik at fellesrådet eier det. Dette ville sørge for at eierforholdet ble tydelig 

og ryddig. Det er viktig i alle diskusjoner rundt Kyrkjestugu å ha med seg historikken at Kyrkjestugu 

kom på som et tillegg til HBU, som en erstatning for den opprinnelige menighetssalen i kjelleren på 

Bygdaheimen. Dette har bruksavtalene også vært tydlig på.  

 

En rom- og funksjonsplan vil belyse totalbehovet og gi et tydelig signal på hvor stort plassbehov 

kyrkja har. I dag disponerer kyrkja 3 kontorer på kommunehusest. Kyrkjestugu har soknerådet 

bruksretten til og det dekker også kravet kommunen har om livssynsnøytralt seremonirom. I 

kjelleren på Bygdaheimen er det kjølerom med plass til max 2 kister, samt at det er et lite 

syningsrom på utsiden.  

 

 

Vedtak:  

Fellesrådet gir kyrkjeverja i oppgave å utarbeide sak for neste møte i fellesrådet om Kyrkjestugu der 

prioritet er å fradele. Samtidig utarbeids rom- og funksjonsplan for det totale behovet.  

 

 

Oddmund Jordheim forlot møtet kl 20 

 

 

Sak FR 29/23 Gravplassvedtekter, høringsutkast 

 

Vedtak: 

1. Hemsedal kyrkjelege fellesråd godkjenner fremlagt høringsforslag for lokale  

gravplassvedtekter og legger forslaget ut på offentlig høring med høringsfrist 15.8.2023 

2. Innkomne høringsinnspill behandles i møte i september og nye gravplassvedtekter trer i  

kraft fra 1.12.2023 

 

 

Sak FR 30/23 Trefelling av 2 trær på kirkegården 

Etter befaring har det kommet fram at trærne er sjeldne i Hallingdal. De er friske, men det ene treet 

har en del skudd som kan oppfattes som et risikoelement. Det vil derfor nå gjøres en jobb med å 

toppe treet og så gjøre en ny vurdering om ca 5 år.  

 

Vedtak 

Fellesrådet ønsker å beholde trærne og ønsker derfor kun en topping av det ene treet. Kyrkjeverja 

bestiller oppdrag fra trefeller.  

 

 

Sak FR 31/23 Eventuelt 

 

Hemsedal 21/6-2023 

 

Håvard Venås 

Leder 
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